Itabaia a/SE, 18 d j ho de

tJ UotaToua

Secretário

Vi

Y.,

GOVERNO MUNICIPAL DE ITARAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 132/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO ANO DE FABRICAÇÃO A

PARTIR DE 2019 E ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO PARA EXEC.

DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, NAS VIAS DA CIDADE DE

ITABAIANA, COM COMBUSTÍVEL E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATANTE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 14/06/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES

P1 1  TÉRMINO DO CONTRATO: 14/06/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

FONTE DE RECURSOS: 150000 - RECURSO PRÓPRIO

CONTRATADA: CENTRAL LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

19/06/2023 e término previsto para 14/06/2024 (data vigente do contrato).

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designado o Eng. Civil Yan Henrique TavÀresantana.

daFt4Prefei o

lá:

Yan Henrillue  Tavares anta na
Eng. Civil - CREA 2715638353

Fiscal

3x wwk te w 4M Em um

ez
Centr Locação de :ens  .0 is e Servis Ltda

CNPJ 06.887.671/0001-00
Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, tabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obrasitabaiana.se.gov.br

Àw ,